
Zpráva o činnosti Komise místní části Vésky za III. čtvrtletí 2013 
___________________________________________________________________________ 
 
 
 

I. Počet zasedání a přehled účasti jednotlivých členů 
     
     Ve III. čtvrtletí 2013 se uskutečnila 3 zasedání komise.  
 

 
Člen komise 12.8. 2.9. 23.9. 

Přítomen 
celkem 

Nepří-tomen 
omluven 

Nepříto-men 
neomluven 

 
František Tatařík A A A 3 0 0 

 
PhDr. Ivo Frolec A A A 3 0 0 

 
Petr Sladký A A A 3 0 0 

 
Vítězslav Havránek A A A 3 0 0 

Mgr. Ing. Miroslav Kliment 
Pijáček A A A 3 0 0 

 
Mgr. Jarmila Hrobařová A A O 2 1 0 

 
Tomáš Švejcar A A A 3 0 0 

 
Vladimír Bistrý O O O 0 3 0 

 
Ing. Michela Křiváková A A A 3 0 0 

 
Monika Surá, tajemnice A A A 3 0 0 

  
  A – přítomen 
  O -  nepřítomen - omluven 
  N – nepřítomen – neomluven 
             

II. Přehled přijatých usnesení a projednaných záležitostí 
       Komise -  projednala následující záležitosti:  
25/8/2012/VE – MK žádá o rozšíření prostoru pro popelnice vedle hospody. Chtěli bychom 
místo rozšířit a také zpevnit. Popelnice se do stávajícího prostoru dostatečně nevměstnají a 
často brání v průchodu po chodníku – v odpovědi od OŽP z 2. 11. 2012 není zřejmé zda OŽP 
požádal o vydání územního souhlasu či nikoliv – znovu odesláno, ve sledování 
28/7/2013/VE – MK žádá o opravu výtluků na křižovatce ulic Nová a Ovocná (velké 
nebezpečí úrazu cyklistů) – ve sledování 
29/7/2013/VE – MK žádá o vystavení pozemkové mapy čtvrti Vésky s vyznačením všech 
pozemků v majetku města pro účely aktualizace údržby zelených ploch - splněno 



30/7/2013/VE – MK žádá o provedení deratizace ve čtvrti (rozmnožení potkani) - splněno 
31/7/2013/VE – MK upozorňuje na časté stížnosti občanů týkající se nekvalitního a 
nebezpečného napojení cyklostezky v úseku od Sadů - splněno 
32/7/2013/VE – MK žádá o generální úklid před hodama, které se konají 31. 08. 2013 - 
splněno 
33/7/2013/VE – MK děkuje za provedenou opravu kapličky sv. Anny – informativní 
charakter 
34/8/2013/VE – MK souhlasí s převedením finančních prostředků v částce 23,3 tisíc Kč na 
APR jako úhradu nákladů na více prací při opravě kapličky sv. Anny - splněno 
35/8/2013/VE – MK přednostně požaduje ve čtvrti opravu chodníků v ulici: 

1.) Na Dědině, ulici Zámostí a v části ulice Na Krajině (před azylovým domem a u 
vstupu na hřiště) 

2.) Nová 
- ve sledování, MK souhlasí na uvolnění finančních prostředků na rekonstrukci 

chodníků, OD vypracuje odhad cen oprav požadovaných chodníků 
36/9/2013/VE – komise doporučuje Radě města přijat návrh Rozpočtu města na rok 2014 a 
Rozpočtového výhledu do roku 2019 ke schválení dle předloženého znění bez připomínek - 
splněno 
37/9/2013/VE – MK žádá OŽP o prověřené možnosti umístit na odpočívadlo u cyklostezky 
Sady – Vésky odpadkový koš, který zde chybí. Cyklisté v současné době házejí odpadky do 
křoví v okolí odpočívadla – ve sledování 
                                                                                         
 

III. Zp ůsob splnění úkolů uložených RM s konkrétním návrhem opatření 

Nebyly uloženy žádné úkoly 
   

IV. Doporučení a návrhy komise 
 

V. Plán práce na IV. čtvrtletí 2013 

07. 10. 2013 v 19:00 hod. 

04. 11. 2013 v 19:00 hod. 

02. 12. 2013 v 19:00 hod. 

 
Předseda MK Vésky František Tatařík 

 

Zapsala tajemnice MK Vésky Monika Surá 


